урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до ч. 1 п. 5 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі» від 25.12.2015р. № 922-VIIІ
Сторони дійшли згоди зменшити вартість Договору
на 29643,66 грн. (Двадцять дев’ять тисяч шістсот
сорок три грн. 66 коп.) (з ПДВ) та обсяги теплової
енергії на 14,3237 Гкал, обсяги послуги з
централізованого постачання гарячої води на 70
м3.